
K prodeji, Rodinný dům, 65 m2
Číslo inzerátu (ID): 4205593 Datum vydání: 15.01.2024

Cena za nemovitost:

1 480 000 Kč

Lokalita:
Jičín

Podej rodinného domu 4+kk před celkovou rekonstrukcí o
podlahové ploše 65 m2 v části obce Hubálov (6 km Jičín).
Dispozice: větší vstupní místnost, samostatné WC, kuchyně a další
dva pokoje. V půdních prostorách další dvě letní místnosti a půdní
prostor.  Sítě: elektrický proud (3x25A), septik s přepadem do
trativodu a studna. Teplo zajišťuje lokální topení na tuhá paliva,
možno využít i přímotopy. Na hranici pozemku protéká potůček.
Součástí nemovitostí jsou drobné stavby na nářadí a dřevo a
zahrada. Přístup z obecní cesty je možný ze dvou stran. Klidná
lokalita poblíž Jičína.

ID inzerátu ESO: 4205593
Inzerát aktualizován: 15.01.2024
Inzerát vydán: 04.12.2023
ID zakázky v RK: 900856772
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 65 m2
Plocha pozemku: 234 m2
Kód zakázky: 856772

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Radmila Šepsová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


